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Malmöhus 25 
 	 DECEMBER 2025

📦  Kartonger 

 Efter Black Friday och när julen närmar sig är det många som har beställt varor på 
nätet, vilket innebär fler kartonger som behöver slängas. 

Tänk därför på att riva eller platta till kartongerna så att de tar mindre plats i 
sopkärlen. På så sätt kan vi alla få plats med våra kartonger och hålla återvinningen 

i ordning. 

🧺  Tvättstugor 

Dörrarna till tvättstugan ska alltid stängas när lokalen lämnas.                     
Om något skulle inträffa, tex stöld, sabotage etc, är det den person som senast 

taggat in sig som syns i våra system. 

Observera att mangelrummen inte är någon samlings- eller mingelplats. 

🕯 Brandvarnare 

Nu i juletid tänder många av oss levande ljus och brandrisken ökar. 
Kom ihåg att testa dina brandvarnare regelbundet och byta batterier vid behov.
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🚗  Parkeringsplatser 

Det finns lediga parkeringsplatser med laddstolpar att hyra. 

Vi vill även påminna om att det inte är tillåtet att byta parkeringsplats eller 
garage sinsemellan. Alla ändringar måste ske via Riksbyggen, så att våra register 

hålls korrekta. 

Vid intresse eller frågor, vänligen kontakta Riksbyggen 

🪴 Skänka saker 

Det är väldigt trevligt att många vill skänka saker till grannar i området.           
Tänk dock på att saker som ska skänkas ska ställas utanför den egna dörren.

❄  Loftgångarna 

Vid halka eller snöfall är det viktigt att loftgångarna hålls säkra. Om det har frusit 
eller snöat och ännu inte är skottat eller saltat, finns borste, skyffel och salt på alla 

loftgångar som alla boende kan använda. 

Tänk också på att se över era saker som står utanför lägenheterna. Det ska alltid 
finnas minst 90 cm fri gång på loftgångarna. Detta är nödvändigt för snöröjning, 

räddningstjänst och säker utrymning. 

Vi tackar för detta år och önskar alla en                       
God Jul & Ett Gott Nytt År
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